
Smlouva o úvěru     2132000604 

I. SMLUVN Í STRANY 

Poskytovatel úvěru - Společnost (dále jen „Společnost“ ) 

Společnost: RCI Financial Services, s.r.o. 

Adresa Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4 

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 64323 

Tel: +420257091172 

IČO: 25722328 

DIČ: CZ699003373 

Bankovní spojení: 27-9426000287/0100 

Příjemce úvěru - Klient (dále jen „Klient“ ) 

Obchodní firma: Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Žižkova 151, 436 01 Litvínov 

Korespondenční adresa: Žižkova 151, 436 01 Litvínov 

IČO: 25030302 

DIČ: CZ25030302 

Tel., Fax: +420 773 639 667 

E-mail: jednatelstvi@kplsro.net 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY – DRUH ÚVĚRU 

Společnost se zavazuje dle Smlouvy, ve výši a za podmínek v ní stanovených poskytnout Klientovi úvěr na financování dále specifikovaného předmětu 
financování, který Klient kupuje od níže uvedeného Dodavatele, a Klient se zavazuje poskytnutý úvěr použít pouze k financování tohoto předmětu financování 
a vrátit Společnosti úvěr včetně jeho příslušenství. 

III. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU FINANCOVÁNÍ A DODAVATELE 

Předmět financování (dále jen „PF“ ) 

Závazné údaje o předmětu financování jsou uvedeny na přejímacím protokolu. 

Značka, model, typ:   Dacia Dokker Dokker 1.6 SCe S&S Arctica 
75.00kW 

Druh předmětu: Nižší střední třída 

Stav předmětu: Nový 

Způsob použití: Běžné použití 

Kupní cena: 234 628 CZK bez DPH / 283 900 CZK s DPH 

Barva: 

Číslo karoserie: UU1K6720262301717 

Objem motoru: 1598.0 ccm 

Nejvyšší povolená hmotnost: 

Část kupní ceny hrazená 
klientem: 

50 %, tj. 141 950 CZK 

Konečná kupní cena PF je určena fakturou vystavenou Dodavatelem na Klienta a je uvedena na přejímacím protokolu. 

Dodavatel (dále jen „Dodavatel“ ) 

Obchodní firma: Louda Auto a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Choťánky 166, 290 01 Poděbrady 

IČO: 46358714 

Bankovní spojení: 261128002/5500 

IV. VÝŠE ÚVĚRU, PODMÍNKY SPLÁCENÍ ÚVĚRU 

Maximální výše úvěru: 141 950 CZK 

Předpokládaný termín čerpání úvěru: 30. 3. 2019 

Počet splátek úvěru: 24 

Doba splácení úvěru 1) : 24 měsíců ode dne čerpání úvěru 

Druh splátek: Pevné 

Kód a název akce: 421188 Dacia BOX Credit 

Smluvní poplatek: 0 % z financované hodnoty , tj. 0 CZK 

Verze VPU 2) : Credit - 2/2018 PO 

Nabídka ze dne: 13. 3. 2019 

    2132000604 Stránka 1 z 3 *2132000604.A4-KN* 



Pravidelná splátka úvěru 3) : 24 splátek ve výši 5,1255 % z maximální výše úvěru, tj. 7275.68 CZK s DPH s 1-měsíční periodou splácení   

První splátka je splatná nejpozději do 30ti dnů ode dne předání PF. 

1) Ode dne čerpání úvěru 
2) VPU = Všeobecné podmínky pro poskytování úvěru (dále jen PODMÍNKY). 
3) Splátka zahrnuje splátku jistiny a úhradu úroků. Jedná se o předběžnou výši, přesná výše splátek jistiny, výše úroků a event. i pojistného je stanovena ve Splátkovém kalendáři. 

V. ZAJIŠTĚNÍ 

Smluvní strany sjednaly následující zajištění poskytnutého Úvěru: smlouva o zajištění závazku převodem práva; 
 

VI. POJIŠTĚNÍ 

Uniqa pojišťovna a.s. Roční sazba/pojistné Pojistné podmínky: 

Havarijní pojištění 
 součástí splátek 

5 678 CZK Pojistná částka: 234 628 CZK; Spoluúčast 5%, min. 5000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Zabezpečení: 
Imobilizér; UCZ/Kas/17 Všeobecné pojistné podmínky havarijního pojištění vozidel (KASKO) - zvláštní část 
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně 
přístupné elektronicky na webové stránce: www.rcifs.cz. 

Povinné ručení 
 součástí splátek 

4 124 CZK Objem: 1401 - 1850 ccm; Limit na věcné škody a ušlý zisk 50 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 60 
mil. Kč; Užití vozidla: Běžné použití; Bonus 180 měsíců; Všeobecné pojistné podmínky UCZ/Kas/17, 
UCZ/POV/17, UCZ/Voz/17 Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto 
podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: www.rcifs.cz. 

Pojištění GAP 
 součástí splátek 

2 816 CZK UCZ/GAP/17 - Všeobecné pojistné podmínky pojištění Gap - zvláštní část pojištění pořizovací ceny GAP s 
pojištěním spoluúčasti. Pojistné období max. 60 měsíců. Platná pouze po dobu trvání havarijního pojištění u 
UNIQA pojišťovna, a.s. UCZ/Voz/15 Všeobecné poj. podmínky pojištění vozidel - zvláštní část a UCZ/GAP/16 
Pojistné období 60 

Pojištění čelního skla 
 součástí splátek 

469 CZK Čelní sklo, Spoluúčast 0%, min. 500 CZK UCZ/voz/17 Všeobecné poj. podmínky pojištění vozidel - zvláštní část 

Klient prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pojištění u havarijního pojištění, které podepsal a v jednom vyhotovení převzal. Klient byl seznámen se všemi podmínkami u pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla a ujednáními pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti z provozu vozidla č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla v platném znění 

Ústí nad Labem , dne 4. 4. 2019 

Společnost 
(místo, datum, podpis a razítko) 

  Sandra Oreničová 
`sig,id=pole_zastupce_LS,width=135,height=68` 

Jména a příjmení podepsaných osob 
(hůlkovým písmem) 

Ústí nad Labem , dne 4. 4. 2019 

Klient 
(místo, datum, podpis a razítko) 

HANA SOŠKOVÁ Ing., 

  JEDNATELKA 
`sig,id=pole_zastupce_Z_2,width=135,height=68`   

Jména a příjmení podepsaných osob 
(hůlkovým písmem) 

Ústí nad Labem , dne 4. 4. 2019 

Ověřovatel 
(místo, datum, podpis a razítko) 

  Sandra Oreničová 
`sig,id=pole_overovatel,width=135,height=68`   

Totožnost Klienta / Zmocněnce ověřil 
(hůlkovým písmem) 

KALKULACE 

24 splátek   50 % 

Schválení Rychlé 

Část kupní ceny hrazená klientem 141 950 CZK 

Maximální výše úvěru 141 950 CZK 

Smluvní poplatek 0 CZK 

Splátka (% z výše úvěru) 24 splátek 5,1255 % 

Splátka úvěru 7 276 CZK 

Pojistné celkem 1 091 CZK 

    2132000604 Stránka 2 z 3



K úhradě 8 367 CZK 

• Platby zasílejte na účet 27-9426000287/0100 , pokud ve splátkovém kalendáři není uvedeno jinak. 
• Variabilním symbolem je 2132000604 – číslo smlouvy o úvěru . 
• Řádný účetní doklad - splátkový plán obdržíte poštou po převzetí předmětu. 
• Vyúčtování smluvního poplatku bude provedeno samostatným jednorázovým předpisem (daň. dokladem), který obdržíte poštou 
• Čerpání úvěru a první splátkové období začíná dnem převzetí předmětu financování. 

Kalkulováno dne: 24. 4. 2019 Výchozí licence:   Louda Auto a.s.(Trmice, Ústí nad Labem) - ojeté 
(Mandátní dealer) 
Verze GATE: 1.16.6 (24. 4. 2019) 

EOF 

    2132000604 Stránka 3 z 3




